
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

КАРЫМСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 
 

ПРИКАЗ 

«24» апреля  2009 г.                                                       № 86-осн 

 

О создании Наркопоста. 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Законом РФ от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Положением «Об общественном наркологическом посте 

общеобразовательного учреждения Министерства образования Иркутской области» 

№ 171-мпр от 16.03.2009 года, в целях повышения эффективности работы по 

профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни среди обучающихся 

школы: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общественный Наркопост в следующем составе: 

Председатель:  

           Гордеева Тамара Фёдоровна, зам. директора по ВР;   

           Заместитель председателя:  

                      Гордеева Алёна Васильевна, социальный педагог; 

           Члены наркопоста:  

                       Нестеренко Татьяна Александровна, педагог-психолог; 

                       Деревягина Елена Юрьевна, член родительского комитета. 

      Баскакова Светлана Васильевна, фельдшер Карымской сельской 

амбулатории; 

      Волошенко Вероника Юрьевна, классный руководитель.   

 

2. Утвердить Положение о Наркопосте МКОУ Карымской СОШ 

(приложение 1). 

3. Утвердить план работы наркопоста МКОУ Карымской СОШ на 

2009-2010 учебный год (приложение 2). 

4. Утвердить план заседаний наркопоста 2009-2010 учебный год 

(приложение 3).  

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

             

   

Директор МКОУ Карымской СОШ: ________/Н. Ф. Ващенко/ 

 
 

 
Дело – 1  

Учебная часть – 1  

 

 

 
 


		2024-09-30T23:23:56+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАРЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




